

خبر

محرومیت مسعود شجاعی از حضور در ۲ هفته اول لیگ

● کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مسعود شجاعی را از همراهی تیم خود در دو هفته ابتدای لیگ برتر محروم کرده است. به گزارش روابط عمومی باشگاه تراکتور، مسعود شجاعی به دلیل محرومیت اعمال‌شده از سوی کمیته انضباطی در دیدار مقابل نفت مسجدسلیمان قادر به همراهی تراکتور نخواهد بود. شجاعی دو جلسه از همراهی تراکتور محروم شده است. باشگاه تراکتور اعتراض خود را به این حکم اعلام کرده و در تلاش است محرومیت کاپیتان تیم را برای هفته دوم رفع کند.

ابتلای ۶بازیکن لیگ برتری به ویروس کرونا

● دکتر زهره هراتیان توضیحاتی درباره روند اخذ تست کرونا از بازیکنان لیگ برتر ارائه کرد. دکتر زهره هراتیان، سخنگوی ستاد مبارزه با کرونا در فوتبال، ضمن اعلام اخذ تست کرونا از بازیکنان تیم‌های لیگ برتر در فاصله ۷۲ ساعت تا برگزاری مسابقاتشان، خبر داد که از ۷۲۲ نمونه اخذشده PCR از ۱۵ تیم لیگ‌برتری (به‌جز پیکان که بازی این تیم مقابل صنعت نفت لغو شده) تست شش بازیکن مثبت اعلام شد. او همچنین عنوان کرد: هر شش بازیکن بلافاصله توسط پزشکان تیم‌ها در قرنطینه خانگی قرار گرفته و وضعیت آنها توسط ستاد مبارزه با کرونا در فوتبال رصد خواهد شد. اسامی این شش بازیکن جهت کنترل بیشتر به شکل محرمانه در اختیار ناظران بازی قرار گرفته است. هراتیان افزود: در همه بازی‌ها ناظران سلامت ستاد مبارزه با کرونا در فوتبال حضور خواهند داشت و طبق دستورالعمل، مسائل بهداشتی را رصد خواهند کرد.

حضور ۷۰ کشور در رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان

● رئیس فدراسیون کشتی روسیه با تأکید بر برگزاری رقابت‌های جهانی صربستان، گفت: بیش از ۷۰ کشور برای حضور در رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان اعلام آمادگی کرده‌اند. به گزارش ایسنا، پس از اعلام انصراف آمریکا و تیم‌های مردان ژاپن از حضور در رقابت‌های جهانی صربستان، فدراسیون کشتی روسیه اعلام کرد قطعا در این رقابت‌ها حاضر خواهد شد. میخایل مامیاشویلی، رئیس فدراسیون کشتی روسیه، دراین باره گفت: تصمیم آمریکا و ژاپن را برای انصراف از رقابت‌های جهانی صربستان درک می‌کنم؛ چراکه در پی مشکلات موجود این تصمیم اتخاذ شده است و همه با این تصمیم با منطق برخورد می‌کنند. رئیس فدراسیون کشتی روسیه تصریح کرد: البته حضور تعدادی از بزرگان کشتی جهان در این رقابت‌ها درخور توجه است. ما نیز تمام تلاش خود را برای حضور در این رقابت‌ها انجام می‌دهیم و فکر می‌کنم این اقدام درستی است. با انجام تمامی اقدامات لازم می‌توانیم شاهد برگزاری رقابت‌های خوبی باشیم و همه از اقامتشان رضایت داشته باشند. او در پایان گفت: با نناد آلوویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشتی، دراین‌باره صحبت کردم، بیش از ۷۰ کشور جهان برای حضور در رقابت‌های جهانی صربستان اعلام آمادگی کرده‌اند.

قهرمان المپیک به ۶ماه حبس محکوم شد

● احمد ابوغاش ستاره ۲۴ساله توانادوی اردن و دارنده مدال طلای المپیک به شش ماه حبس محکوم شد. به گزارش ایسنا، احمد ابوغاش، قهرمان اردنی المپیک ۲۰۱۶ ریو در رشته تکواندو، چندی پیش در خبری غافلگیرکننده اعلام کرد از دنیای قهرمانی خداحافظی کرده است. پس از این اتفاق مشخص شد وی به دلیل ارتکاب جرم دارای پرونده است و دیگر قصدی برای حضور در میادین ندارد. دادگاه اردن وی را به دلیل پرونده جنایی و جعل اسناد رسمی به شش ماه حبس محکوم کرد. دادگاه توضیحات بیشتری درباره جرم وی ارائه نکرده است. وی تنها طلایی تاریخ ورزش اردن در بازی‌های المپیک است.

برنامه

شنبه ۱۷آبان

- شهرخودرو - ماشین‌سازی ۱۵:۵۰
- گل‌گهر - سپاهان ۱۶:۲۰
- استقلال - مس رفسنجان ۱۶:۳۰
- اورتون - منچستریونایتد ۱۶:۰۰
- کریستال پالاس - لیدز ۱۸:۳۰
- چلسی - شفیلدیونایتد ۲۱:۰۰
- وستهام - فولام ۲۳:۳۰
- بارسونا - بتیس ۱۸:۴۵
- اتلتیکومادرید - کادیز ۲۳:۳۰
- لاپازیش - فرایبورگ ۱۸:۰۰
- دورتموند - بایرن‌مونخ ۲۱:۰۰
- پارما - فیورنتینا ۲۳:۱۵
- باری‌سن‌ژرمن - رن ۲۳:۳۰
- برنتورد - میدلزبورو ۱۸:۳۰
- فامالیسانو - مارتینمو ۲۱:۳۰

الناز رکابی جزء آن دسته از ورزشکاران زن خودساخته‌ای است که خیلی نامی از او در ورزش بانوان کشور نبوده است. او سال‌هاست با هزینه شخصی و در سکوت خبری به مسابقات سنگ‌نوردی آسیا و جهان اعزام می‌شود؛ به امید اینکه بتواند روزی مسز زحماتش را با حضور در بازی‌های المپیک بگیرد. به اضافه‌شدن سنگ‌نوردی به جمع رشته‌های حاضر در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، الناز این شانس را دارد که بتواند بزرگ‌ترین میدان ورزشی دنیا را ببیند. او که به دختر عنکبوتی ایران معروف شده، این روزها با وجود کرونا در تب‌وتاب تمرینات است تا جواز صعود به المپیک توکیو را به دست آورد.

۴ این روزها بیشتر ورزشکاران در بلاتکلیفی المپیک توکیو به سر می‌برند؛ شرایط برای شما چطور پیش می‌رود؟

متأسفانه درباره من هم همین‌طور است؛ کرونا همه مسابقات را لغو کرده و معلوم نیست که بقیه رقابت‌های انتخابی المپیک برگزار می‌شود یا نه. تنها شانس من برای گرفتن سهمیه المپیک توکیو رقابت‌های انتخابی قاره آسیاست. این مسابقات ابتدا قرار بود اردیبهشت برگزار شود، اما به خاطر کرونا لغو و به آذر موکول شد. از شانس بد حالا می‌گویند این مسابقات آذر نیز برگزار نمی‌شود. میزبان رقابت‌ها چین بود که گفته نمی‌تواند به دلیل شیوع ویروس کرونا آن را برگزار کند. فعلا هیچ چیز معلوم نیست. منتظر هستیم تا ببینیم فدراسیون جهانی کوه‌نوردی و سنگ‌نوردی در این‌باره چه تصمیمی می‌گیرد. این‌طور که می‌گویند شاید اندونزی میزبانی را قبول کند. فعلا چاره‌ای نداریم جز اینکه مثل گذشته تمرین کنیم تا از آمادگی دور نیابیم؛ چون هر لحظه ممکن است اعلام کنند که مسابقات برگزار می‌شود.

۴ برای سهمیه‌گرفتن در مسابقات انتخابی قاره آسیا شرایط به چه صورت است؟

اینجا فقط نفر اول مسابقات سهمیه المپیک را می‌گیرد. طبیعتا همه با قدرت می‌آیند تا بتوانند به این سهمیه برسند. تقریبا می‌توانم بگویم کار سختی دارم، اما به همان اندازه امیدوارم و این شانس را دارم که قهرمان شوم. رقابت‌های سنگ‌نوردی المپیک توکیو تنها در ماده کمباین برگزار می‌شود. هر سنگ‌نورد برای اینکه بتواند مجوز کمباین را برای المپیک به دست بیاورد، باید در سه رشته لید، بلدرینگ و سرعت مسابقه بدهد و در نهایت با جمع امتیازات این سه رشته معلوم می‌شود که سهمیه را به دست آورده یا نه. برگزاری این مدل مسابقه می‌تواند به ما کمک کند تا شانس خوبی برای گرفتن سهمیه داشته باشیم؛ به خاطر اینکه مثلا کراه‌ای‌ها تنها در رشته لید قوی هستند و در دو رشته دیگر حرفی برای گفتن ندارند، در مقابل ایران در دو ماده بلدرینگ و سرعت وضعیتش خوب است. درحال حاضر تنها ژاپنی‌ها سهمیه المپیک را گرفته‌اند و هیچ کشور دیگری از آسیا در سنگ‌نوردی

ورزش



الناز رکابی از بی‌توجهی مسئولان ورزش به خودش و سنگ‌نوردی می‌گوید

گلایه‌های دختر عنکبوتی ایران

المپیکی نشده است، همین که ژاپنی‌ها در این مسابقات شرکت نمی‌کنند، باز هم شانس برای من است. رقیبان اصلی من در این مسابقات کره، چین، تایپه و اندونزی هستند.

۴ مسابقات سنگ‌نوردی تنها قرار است در بازی‌های المپیک توکیو برگزار شود و تضمینی برای ادامه حضور این رشته در این بازی‌ها وجود ندارد. با وجود این موضوع و آمدن کرونا، از ادامه کار در این شرایط ناامید نشدید؟

این هم از بدشانسی ماست که در اولین حضور سنگ‌نوردی در المپیک، کرونا آمده؛ اما خوب ورزشکار حرفه‌ای باید تحت هر شرایطی امید و انگیزه داشته باشد. این خیلی سخت است که برای یک مدت طولانی بدنت را در اوج نگه داری و مدام تمرین کنی. اینکه نمی‌دانی مسابقات چه زمانی برگزار می‌شود، خیلی از نظر روحی آزارت می‌دهد، اما من مدام روی ذهنم کار می‌کنم که از این موضوع آسیب نبینم. البته فدراسیون جهانی می‌خواست کلا مسابقات انتخابی قاره آسیا را کنسل کند، ولی وقتی دید کرونا در همه قاره‌ها شیوع پیدا کرد، دوباره از تصمیمش منصرف شد و این شانس را به آسیایی‌ها داد که مثل سایر قاره‌ها برای آنها انتخابی بگذارد.

۴ سنگ‌نوردی جزء رشته‌هایی است که به دلیل المپیکی نبودن آن، در ایران توجهی به آن نمی‌شود.

مدت سراپی از ما نگرفته است، همه هزینه‌های تمرینات و سفرها هم بر عهده خودمان است. تنها حمایتی که فدراسیون از ما می‌کند، در حد پول بلیت هواپیما است و بس. من برای اینکه مجوز حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک را بگیرم، در شش مسابقه شرکت کردم و همه هزینه‌ها بر عهده خودم بود. این در حالی است که در بین زنان و مردان سنگ‌نورد، تنها کسی بودم که توانستم این مجوز را بگیرم.

۴ دلیل اینکه نتوانستید در انتخابی‌های قبلی سهمیه را بگیرید چه بود؟

خیلی دلم می‌خواست که از طریق رقابت‌های انتخابی قبلی که در سطح جهانی بود، سهمیه را بگیرم، ولی متأسفانه نشد. سیستم گزینشی المپیک را خیلی سخت و بد تعریف کرده‌اند. تنها سه رویداد را به‌عنوان انتخابی مشخص کرده‌اند؛ اول رقابت‌های قهرمانی جهان بود که از سطح بسیار بالایی برخوردار بود و من شانسی برای کسب سهمیه آنجا نداشتم. در آنجا سهمیه به ۹ نفر اول داده می‌شد. مسابقه بعدی فرانسه بود که به شش نفر اول سهمیه تعلق می‌گرفت، من در مسابقات فرانسه شرکت کردم، اما اصلا شرایط خوبی نداشتم، به خاطر اینکه قبل از فرانسه در مسابقات زیادی شرکت کرده بودم، زمانی برای ریکاوری نداشتم؛ چه به لحاظ جسمی و چه روحی. بدمن خالی کرده بودم، ماساژور و فیزیوتراپ هم نداشتم. حتی مربی هم در کنارم نبود. واقعا تحت فشار روانی زیادی بودم. ورزشکار وقتی می‌خواهد در یک مسابقه حرفه‌ای شرکت کند، باید امکانات و شرایط تمرینش هم حرفه‌ای باشد. وقتی ما هیچ‌کدام از اینها را نداریم، طبیعی است که در چنین شرایطی قرار بگیریم. اما تنها شانسم در انتخابی قاره آسیاست.

۴ چرا مربی کنارتان نبود، مگر مربی ندارید؟

نه، من مربی ندارم و خودم تمریناتم را انجام می‌دهم. حتی محیا داراییان هم مربی ندارد و او هم دارد در زنجان تنها تمرین می‌کند. محیا را هم قبلا خودم تمرین می‌دادم. نمی‌گویم مربیان سنگ‌نوردی ما در ایران خوب نیستند، اما ما الان به جایی رسیدهایم که فراتر از مربی داخلی می‌خواهیم. علم‌روز سنگ‌نوردی دنیا را می‌خواهیم. من خودم ۲۰ سال است سنگ‌نوردی کار می‌کنم و تجربیات خوبی به دست آورده‌ام؛ برای همین ترجیح می‌دهم خودم کار کنم. من چون قبلا با مربی خارجی کار کرده‌ام، حس می‌کنم علم تمرینی مربی خارجی بهتر است و در این مقطع بیشتر به دردم می‌خورد.

۴ فکری می‌کنید در نهایت المپیکی شوید؟

انتظارم این است که به المپیک راه پیدا کنم. من سال گذشته در بازی‌های ساحلی جهان که با حضور ۲۰ سنگ‌نورد برتر دنیا برگزار شد، نهم شدم و با توجه به تجربه ۲۰ساله‌ای که دارم، می‌توانم تنها دختر سنگ‌نورد ایرانی در المپیک ۲۰۲۰ باشم.

آگهی تجدید مزایده عمومی فروش املاک و

مستغلات شماره ۲۰۹۹۰۰۳۰۶۶۰۰۰۰۰۲

سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی – وزارت آموزش و پرورش در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود به شرح جدول ذیل را از طریق تجدید مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد تجدید مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (**www.setadiran.ir**) و با شماره ۲۰۹۹۰۰۳۰۶۶۰۰۰۰۰۰۲ به‌صورت الکترونیکی واگذار نماید.

ردیف	آدرس ملک	مساحت واحد (مترمربع)	انباری	پارکینگ	وضعیت ملک	قیمت پایه روز (به ریال)	مبلغ تضمین شرکت (در مزایده به ریال)
۱	تهران- سوهانک- مجتمع مروراید- برج C- طبقه ۱ جنوب شرقی - واحد ۳- پلاک ۷۹/۵۰۹۰	۱۵۱/۷۵	دارد	دارد	مستأجر دارد	۴۲/۴۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۱۲۴/۵۰۰/۰۰۰
۲	تهران- سوهانک- مجتمع مروراید- برج B- طبقه ۱۱ شمال شرقی - واحد ۲- پلاک ۷۹/۵۰۹۱	۱۴۴/۴۸	دارد	دارد	مستأجر دارد	۴۳/۳۴۴/۰۰۰/۰۰۰	۲/۱۶۷/۲۰۰/۰۰۰
۳	تهران- سوهانک- مجتمع مروراید- برج B- طبقه ۲ شمال شرقی - واحد ۲- پلاک ۷۹/۵۰۹۲	۱۴۴/۴۸	دارد	دارد	مستأجر دارد	۴۰/۷۴۳/۳۶۰/۰۰۰	۲/۰۳۷/۱۶۸/۰۰۰
۴	تهران- سوهانک- مجتمع مروراید- برج C- طبقه ۱ جنوب غربی - واحد ۴- پلاک ۷۹/۵۰۹۳	۱۵۴/۱۲	دارد	دارد	مستأجر دارد	۴۳/۱۵۳/۶۰۰/۰۰۰	۲/۱۵۷/۶۸۰/۰۰۰
۵	تهران- سوهانک- مجتمع مروراید- برج C- طبقه ۳ جنوب غربی - واحد ۴- پلاک ۷۹/۵۰۹۴	۱۵۴/۱۲	دارد	دارد	مستأجر دارد	۴۳/۷۷۰/۰۸۰/۰۰۰	۲/۱۸۸/۵۰۴/۰۰۰
۶	تهران- سوهانک- مجتمع مروراید- برج B- طبقه ۶ شمال شرقی - واحد ۲- پلاک ۷۹/۵۰۹۵	۱۴۴/۴۸	دارد	دارد	مستأجر دارد	۴۱/۸۹۹/۲۰۰/۰۰۰	۲/۰۹۴/۹۶۰/۰۰۰
۷	تهران- سوهانک- مجتمع مروراید- برج C- طبقه ۲ جنوب غربی - واحد ۴- پلاک ۷۰/۵۰۹۶	۱۵۴/۱۲	دارد	دارد	مستأجر دارد	۴۳/۴۶۱/۸۴۰/۰۰۰	۲/۱۷۳/۰۹۲/۰۰۰

زمان انتشار در سایت: روز دوشنبه مورخ ۹۹/۸/۱۲ مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده: تا ساعت ۱۹ روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۸/۲۲ تاریخ بازدید: از روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۸/۱۴ لغایت روز دوشنبه مورخ ۹۹/۸/۲۰ تا ساعت ۱۸ الی ۱۹:۳۰ (به مدت ۷ روز) آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: روز شنبه مورخ ۹۹/۸/۲۴ ساعت ۱۱ زمان بازگشایی: روز شنبه مورخ ۹۹/۸/۲۴ ساعت ۱۴ زمان اعلام به برنده: روز شنبه مورخ ۹۹/۸/۲۴ ساعت ۱۶ **ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:**

۱ – برگزاری تجدید مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مربوطه شامل دریافت اسناد تجدید مزایده، پرداخت تضمین شرکت در تجدید مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

توجه:

• متقاضیان می‌بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین هماهنگی تحویل اصل پاکت‌های سپرده، مدارک و پیشنهاد قیمت و همچنین هماهنگی بازدید با شماره تلفن ۸۸۸۳۱۱۶۳ داخلی ۲۹۳ (امور حقوقی و قرارداده‌ا) تماس حاصل نمایند.

• پیشنهاد می‌گردد با توجه به تعداد آپارتمان‌های مطرح‌شده در تجدید مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد، از واحدهای آپارتمانی موضوع مزایده، با هماهنگی قبلی، بازدید گردد.

۲ – کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

۳ – علاقه‌مندان به شرکت در تجدید مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴

اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام سایر استانها، در سایت سامانه (**www.setadiran.ir**) بخش «ثبت‌نام/پروفاایل مزایده‌گر» موجود است.

سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی

فوتبال

محرومیت ۶ماهه آل‌کنیر تأیید شد

● کمیته استیناف کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از جلسه صبح روز پنجشنبه این کمیته با مسئولان باشگاه پرسپولیس و اظهارات عیسی آل‌کنیر، درخواست بخشش محرومیت شش‌ماهه این بازیکن را رد کرد. به‌این‌ترتیب مهاجم سرخ‌پوشان شش‌ماه از همراهی تیم خود محروم و به پرداخت ۱۰ هزار دلار محکوم شده است. در حکم کمیته استیناف AFC آمده است محرومیت آل‌کنیر طبق ماده ۵۸۰۱ آیین‌نامه انضباطی و اخلاق AFC از سوم اکتبر ۲۰۲۰ (۱۲ مهرماه) آغاز و تا دوم آپریل ۲۰۲۱ (۱۳ فروردین‌ماه) ادامه خواهد شد و این محرومیت شامل تمام بازی‌های ملی و باشگاهی خواهد شد.

این در حالی است که باشگاه پرسپولیس درخصوص رأی کمیته استیناف کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره پرونده محرومیت عیسی آل‌کنیر، اطلاعیه‌ای صادر کرد و خبر داد همچنان برای شکستن این رأی تلاش می‌کند. «به اطلاع کلیه هواداران و علاقه‌مندان می‌رساند به‌دنبال برگزاری جلسه استماع شفاهی در کمیته استیناف کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از اینکه اعضای کمیته استیناف به مبانی صدور رأی کمیته انضباطی پرداخت و وکیل باشگاه نیز درصدد استدلال‌هایی برای رفع محرومیت شش‌ماهه آقای عیسی آل‌کنیر برآمد، نهایتاً کمیته استیناف رأی کمیته انضباطی را تأیید نمود و آقای آل‌کنیر علاوه بر پرداخت جریمه مالی برای شش‌ماه باید از میادین ورزشی دور بماند. با توجه به سیاست‌های سختگیرانه کنفدراسیون فوتبال آسیا در مبارزه با تبعیض و عدم توجه مراجع انضباطی به قصد بازیکن و نداشتن هرگونه انگیزه و سونیت نزادپرستانه، دفاعیات حقوقی تا جای ممکن در لایحه کتبی و جلسه استماع مورد بحث و اشاره قرار گرفت ولی همچنان کمیته استیناف متقاعد به رفع، تعلیق یا تخفیف مجازات اعمال‌شده از سوی کمیته انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا نشد. باشگاه به‌منظور استفاده از توان حداکثری تیم جهت حضوری مقتدرانه در فینال باشگاه‌های آسیا و مسابقات لیگ با هماهنگی کادر فنی، تمهیدات لازم را در نظر گرفته و در ضمن سایر ظرفیت‌های حقوقی برای رفع اثر از محکومیت انضباطی آقای آل‌کنیر در دستور کار باشگاه قرار خواهد گرفت.»